
Royaume du Maroc
Université Mohammed Premier
École Supérieure de l'Éducation

et de la Formation
Oujda

+(lCh +.10EH*.+ A -

SupiRttURE L'iOUCATIO« tr 'A •

Calendrier des devoirs surveillés
Semestre de printemps 2022/2023

Licence d'Éducation : Spécialité enseignement secondaire-
Filière : Sciences de la Vie et de la Terre

-Semestre S4-

Les devoirs surveillés de la session de printemps auront lieu conformément au

calendrier suivant :

Date

22/05/2023

23/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

26/05/2023

27/05/2023

Horaire

09h00-10h30

09hOO-12hOO

09h00-11hOO

15hOO-16h30

15h30-17hOO

10h00-11h30

Module

M25 : Géologie Structurale

M23 : Floristique & Physiologie

Végétale
M22 : Faunistique & Physiologie

Animale

Local

Salle 06
M24 : Paléontologie

M21 : Biochimie métabolique

M26 : Didactique des Sciences
de la Vie et de la Terre 1

08/Mai/2023


