Royaume du Maroc Université Mohammed Premier École Supérieure de l'Éducation et de la Formation Oujda



المملكة المغربية جامعة مجد الأول المدرسة العليا للتربية والتكوين وجدة

Calendrier des devoirs surveillés Semestre de printemps 2022/2023

Licence d'Éducation : Spécialité enseignement secondaire-Filière : Sciences de la Vie et de la Terre -Semestre S4-

Les devoirs surveillés de la session de printemps auront lieu conformément au calendrier suivant :

Date	Horaire	Module	Local
22/05/2023	09h00-10h30	M25 : Géologie Structurale	- Salle 06
23/05/2023	09h00-12h00	M23 : Floristique & Physiologie Végétale	
24/05/2023	09h00-11h00	M22 : Faunistique & Physiologie Animale	
25/05/2023	15h00-16h30	M24 : Paléontologie	
26/05/2023	15h30-17h00	M21 : Biochimie métabolique	
27/05/2023	10h00-11h30	M26 : Didactique des Sciences de la Vie et de la Terre 1	

08/Mai/2023

